Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

INDICAÇÃO Nº            / 2022

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, que providencie junto à secretaria responsável,

a aplicação de Revisol na estrada de Goiabas – Santa Maria, neste Município de

Aracruz/ES.

JUSTIFICATIVA

A Indicação é de suma importância uma vez que é uma reinvindicação antiga dos

moradores e usuários da estrada. A realização desta obra vai acabar com o

transtorno que os moradores sofrem em épocas de chuvas.

Aracruz/ES, 23/02/2022

Atenciosamente,

CARLOS ALBERTO PEREIRA VIEIRA

CARLITO CANDIN

Vereador

mailto:cmacz@cma.es.gov.br